



Rørkærs Udlejning ApS

Gl. Næssevej 11

8700 Horsens

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2024

Bodil Hansen

Bodil Hansen
Dirigent

CVR NR. 27509738

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rørkærs Udlejning ApS
Gl. Næssevej 11
8700 Horsens

Telefon: 26 18 84 11
CVR-nr.: 27 50 97 38
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Hansen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, samt anlægsarbejde i underentreprise.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 18 t.kr. er kraftigt påvirket af nedskrivninger på tilgodehavender. Resultatet er naturligvis ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes aktivitetsniveauet at falde en smule.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	296.846	589.374
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-24.662
Andre driftsomkostninger	0	-1.555
DRIFTSRESULTAT	-23.154	263.157
Andre finansielle indtægter	945	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-30.000	-30.000
Andre finansielle omkostninger	-741	-780
RESULTAT FØR SKAT	-52.950	232.377
Skat af årets resultat	34.632	-76.974
ÅRETS RESULTAT	-18.318	155.403
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-18.318	155.403
DISPONERET I ALT	-18.318	155.403

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger	1.428.438	1.448.438
Materielle anlægsaktiver	1.428.438	1.448.438
ANLÆGSAKTIVER.....	1.428.438	1.448.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	47.770	378.947
Andre tilgodehavender.....	9.723	0
Udskudt skatteaktiv.....	34.632	0
Periodeafgrænsningsposter	10.971	10.150
Tilgodehavender	103.096	389.097
Likvide beholdninger.....	197.699	159.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	300.795	548.219
AKTIVER.....	1.729.233	1.996.657

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	229.691	248.009
Egenkapital	354.691	373.009
Ansvarlig lånekapital.....	1.300.000	1.300.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.300.000	1.300.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	48.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.449	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.403	62.429
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	76.974
Anden gæld	31.970	91.894
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.720	43.851
Kortfristede gældsforpligtelser	74.542	323.648
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.374.542	1.623.648
PASSIVER	1.729.233	1.996.657
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	248.009	92.606
Årets resultat	-18.318	155.403
Overført resultat ultimo	229.691	248.009
Egenkapital	354.691	373.009

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	300.000	300.000
Personaleomkostninger i alt.....	300.000	300.000

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	1.300.000	1.300.000	0
	1.300.000	1.300.000	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.